
KOMUNIKACE | ORGANIZACE | SPRÁVA



30 000



Rychlé a intuitivní

LYFLE je vytvořené pro zrychlení
práce. Na počítači i na webu se rychle
dostanete tam, kam potřebujete.
Ty nejdůležitější informace tak máte

k dispozici na jedno kliknutí.



Virtuální nástěnka
Chystá se koncert. Je nutné uhradit

stravné. Děti se zdržely na výletě. Všechny
informace můžete posílat ihned a všem
najednou. Mocný nástroj pro okamžité

informování odkudkoliv.



Bleskové omlouvání
Omluvenky rodiče přidávají na pár
kliknutí. Všichni mají k dispozici
kompletní historii omlouvání,
důvodů a doprovodných textů.
Když zadávají omluvenku pozdě,

dozví se následky.

Docházka
Kompletní celodenní i polodenní
docházka. Exportujte do SEVT

standardu nebo moderního LYFLE
standardu. Sledujte pozdní omlouvání
rodičů a mějte neustále přehled

o důvodech nebo detailech absencí.



Matrika a exporty
Skladujte všechny důležité údaje
o dětech i rodičích na jednom místě.
Zdravotní záznamy, kdo může

vyzvedávat, nebo kompletní údaje
o vzdělávání. Všechny údaje tak máte
k dispozici ve chvílích, kdy jsou

potřeba. Kdykoliv si je navíc můžete
vyexportovat do XLSX nebo CSV.



Uživatelské role
Aplikace zohledňuje, jakou roli má
uživatel. Vedení má vyšší pravomoce
než učitel a rodiče vidí jen příspěvky,
fotky a jiné přílohy týkající se jejich
dětí. Nestane se tak, že by se někdo
dostal k informacím, které nemá

mít k dispozici.



Fotky a dokumenty
K oznámení z výletu přidejte rovnou fotky

těch nejlepších momentek. Uživatelé
aplikace si je prohlédnou ihned
po odeslání. Také dokumenty lze

sdílet v LYFLE na pár kliků. Třeba PDF.



Ankety a zpětná vazba
Ankety spokojenosti, dotazníková šetření
nebo zjištění zájmu o výlet? V aplikaci
LYFLE na pár kliknutí vytvoříte ankety
a přehledné výsledky máte během chvíle

přímo v aplikaci.



Soukromé zprávy
Ředitelka a pověřené učitelky si
mohou psát soukromé pracovní

zprávy s rodiči. Veškerá komunikace
tak zůstává v bezpečí a zálohovaná.

Konec sms a e-mailů.



Podpora a nápověda

Rodiče i personál školky mají
k dispozici bezplatnou podporu na
telefonu a e-mailu. Nápověda, která
představuje aplikaci a nabízí

možnosti využití je samozřejmostí.



Bezpečnost a GDPR
LYFLE data šifruje a bezpečně ukládá
ve špičkových datacentrech. Uživatelé
jsou autorizováni, aktivita ze strany
uživatelů má váhu papírového
podpisu. GDPR je samozřejmostí.



LYFLE je též kompatibilní se
Zápisem do škol od Redwebu!

Elektronický
předzápis

Kompletní systém pro přijímací řízení
do MŠ. Zápis dětí, správa průběhu
přijímacího řízení a generování
rozhodnutí. Rodiče mají neustálý
přehled o stavu jejich přihlášky.



Více než 30 000 uživatelů.

Více než 30 měst.



Mrkněte na lyfle.com/reference a zjistěte,
jak a kde LYFLE pomáhá školkám a rodičům.



KOMUNIKACE | ORGANIZACE | SPRÁVA

řekněte ano
snadné komunikaci

LYFLE. Více než komunikace.


